

Årsredovisning för
Warm Kitten AB

556831-9338

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Wittenmark
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Warm Kitten AB, 556831-9338, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och erbjuder sedan dess konsulttjänster inom data- och systemutveckling, programmering samt lärarledd utbildning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	358 623	1 189 731	1 272 491	571 374
Resultat efter finansiella poster	-310 674	297 424	281 204	83 901
Soliditet %	59	79	46	35

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	233 520	236 018
Balanseras i ny räkning		236 018	-236 018
Årets resultat			-310 674
Belopp vid årets utgång	50 000	469 538	-310 674

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	469 538
Årets resultat	-310 674
Summa	158 864
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	158 864
Summa	158 864

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		358 623	1 189 731
Övriga rörelseintäkter		0	-455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		358 623	1 189 276
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 380	0
Övriga externa kostnader		-113 959	-103 985
Personalkostnader	2	-544 508	-786 775
Övriga rörelsekostnader		-288	-309
Summa rörelsekostnader		-669 135	-891 069
Rörelseresultat		-310 512	298 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		456	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-618	-872
Summa finansiella poster		-162	-783
Resultat efter finansiella poster		-310 674	297 424
Resultat före skatt		-310 674	297 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 406
Årets resultat		-310 674	236 018

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 465	1 671
Övriga fordringar		69 471	20 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 212	11 403
Summa kortfristiga fordringar		120 148	33 223
Kassa och bank			
Kassa och bank		232 221	625 429
Summa kassa och bank		232 221	625 429
Summa omsättningstillgångar		352 369	658 652
SUMMA TILLGÅNGAR		352 369	658 652

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		469 538	233 520
Årets resultat		-310 674	236 018
Summa fritt eget kapital		158 864	469 538
Summa eget kapital		208 864	519 538
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 990	13 442
Skatteskulder		40 456	60 838
Övriga skulder		78 059	56 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		143 505	139 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		352 369	658 652

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Pontus Wittenmark

Pontus Wittenmark
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum